
 1 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

mezi 
 

Prodávajícím:  EURO Sol s.r.o. 
Se sídlem:  Přerovská 89 

783 72 Vsisko - Velký Týnec 
Zapsaná:  v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23547 
Zastoupená:  Pavlem Spurným - jednatelem společnosti 
IČ:   25868454 
DIČ:   CZ25868454 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Olomouc 
Číslo účtu:  1817653369/0800 
Tel. / fax:  585 751 265 / 585 751 145 
e-mail:   obchod@eurosol.cz  
(dále jen prodávající) 
 
a 
 

Kupujícím:  Technické služby Blansko, s.r.o.  

Se sídlem:  Nám. Svobody 32/3 
678 01 Blansko 

Zapsaná:  v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 41998 
Zastoupená:  Emanuelem Svěrákem - jednatelem společnosti  
IČ:   26286173 
DIČ:   CZ26286173  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Blansko 
Číslo účtu:  19-4830790257/0100 
Tel. / fax:  516 415 385  
e-mail:   technickesluzby@tiscali.cz 
(dále jen kupující) 
 
 
 

I. 
Předmět plnění  

 
1. Dodávka kamenné soli (NaCl) posypové 0-5 mm (volně ložené) s protispékací přísadou na posyp 

komunikací, v předpokládaném množství  200 tun  
2.  Kupující má právo na redukci odebraného množství zboží podle jeho skutečných potřeb.  
 

 
II. 

Čas plnění 
 

1. Prodávající během účinnosti této smlouvy (září 2016 - srpen 2017) provede jednotlivé dodávky zboží 
do 48 hod od doručení dílčích objednávek od kupujícího. 

 
 
 
 



 2 

III. 
Cena zboží  

 
1. Cena za 1 tunu  soli posypové 0-5 mm (volně ložené) včetně dopravy do místa určeného kupujícím 

činí:                       1.950,- Kč bez DPH 
 

2. Cena za předpokládané množství předmětu plnění (čl.I, odst.1), včetně dopravy do místa určeného 
kupujícím činí celkem:          390.000,00 Kč bez DPH  
 
K výše uvedené ceně bude připočtena příslušná výše DPH. 
 

3.  Prodávající bere na vědomí, že odebrané množství soli je závislé na povětrnostních podmínkách             
 a kupující uhradí cenu jen za skutečně objednané a dodavé množství zboží. 

 
 
 

IV. 
Fakturace, smluvní pokuty, doba splatnosti 

 

1. Doklad o koupi zboží musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. Závazek kupujícího zaplatit 
kupní cenu je splněn připsáním fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet prodávajícího.  

2. Kupující je oprávněn žádat od prodávajícího, v případě zpoždění s dodáním jednotlivé zásilky, 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného množství za každý den prodlení. 

3. Prodávající je oprávněn žádat od kupujícího, v případě zpoždění úhrady kupní ceny jednotlivé zásilky, 
úrok z prodlení v zákonné výši z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

4. Splatnost převodního příkazu vystaveného prodávajícím je mezi smluvními stranami dohodnuta       
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. 

5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 
6. Fakturační adresa: Technické služby Blansko, s.r.o., Nám. Svobody 32/3,  678 01 Blansko. 
 
 
 

V. 
Dodací podmínky, záruka 

 

1. Prodávajícím bude sůl dodávána v přirozené vlhkosti a v kvalitě v souladu s platnými technickými 
normami a předpisy a ve stavu způsobilém k jejímu použití pro obvyklý účel. 

2. Prodávajícím bude dodáváno zboží  v uzavřených nebo zaplachtovaných automobilech, přímo do 
skladu na adrese: Technické služby Blansko, s.r.o., Komenského 2453, 678 01 Blansko. 

3. Dodávky zboží budou realizovány ze zásob uložených na území ČR.  
4. Jednotlivé dodávky budou předem avizovány kupujícímu. 
5. Prodávající poskytuje záruční lhůtu na zachování protispékacích vlastností u solí s protispékací 

přísadou v trvání 24 měsíců ode dne jejího dodání, za předpokladu, že sůl je po celou dobu 
uskladněna v suchém, dobře větraném prostředí. 

6. Kupující je oprávněn před převzetím zboží zkontrolovat jeho kvalitu a v případě zřejmých vad může 
odmítnout zboží převzít. 

7. V případě dodávky jiného než deklarovaného zboží na dodacím listě (sůl jiné skupiny apod.) je 
kupující oprávněn tuto dodávku nepřijmout. Prodávající je povinen si tuto dodávku okamžitě 
odebrat. Toto jednání prodávajícího je důvodem pro okamžité zrušení smluvního vztahu.    

 
 
 



 3 

VI. 
Všeobecná ustanovení 

 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení povinností 
druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení odstoupení druhé smluvní 
straně a týkají se i všech dohodnutých a dosud nerealizovaných objednávek. 

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence související s touto smlouvou, včetně odesílání 
daňových dokladů, objednávek a jejich akceptování se bude uskutečňovat elektronickou cestou, 
nebo poštou. Potvrzování a oznamování termínů dopravení zásilek, poskytování informací 
o průběhu přepravy je možné uskutečnit telefonicky. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jehož  jedno vyhotovení obdrží prodávající a jedno 
kupující. 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně        
a potvrzeny oběma stranami. 

5. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily a porozuměly jí  a že smlouva 
vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli. Smluvní strany zároveň prohlašují, že smlouvu neuzavírají 
v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, ani v omylu, a že jejich smluvní volnost nebyla žádným 
způsobem omezena. 

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.09.2016 do 31.08.2017.  

  

 
 
 

 
Ve Vsisku, dne 7.9.2016        V Blansku, dne 9.9.2016 

 
 
 
 
 

…………………………………………………..     …………………………………………………. 
za prodávajícího       za kupujícího 
Pavel Spurný        Emanuel Svěrák 
jednatel společnosti       jednatel společnosti 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


